

| ATTIVO    |                                 |                                                |                      |                      |                                     | PASSIVO     |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|-----------|---------------------------------|------------------------------------------------|----------------------|----------------------|-------------------------------------|-------------|-------------------------------------|---------------------------------------|----------------------|----------------------|-------------------------------------|
|           |                                 |                                                | 31/12/20             | 31/12/21             | Differenza<br>31/12/21-<br>31/12/20 |             |                                     |                                       | 31/12/20             | 31/12/21             | Differenza<br>31/12/21-<br>31/12/20 |
| <b>A)</b> | <b>IMMOBILIZZAZIONI</b>         |                                                | <b>15.281.715,07</b> | <b>15.364.377,56</b> | <b>82.662,49</b>                    | <b>A)</b>   | <b>CAPITALE DI DOTAZIONE</b>        |                                       | <b>15.358.562,24</b> | <b>15.358.562,24</b> | <b>0,00</b>                         |
|           | <b>I)</b>                       | <b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>            | <b>7.362,19</b>      | <b>4.094,94</b>      | <b>-3.267,25</b>                    |             | <b>I)</b>                           | <b>PATRIMONIO NETTO</b>               | <b>15.358.562,24</b> | <b>15.358.562,24</b> | <b>0,00</b>                         |
|           | 010                             | COSTI DI IMPIANTO ED AMPLIAMENTO               | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                                |             | 010                                 | CAPITALE DI DOTAZIONE                 | 207.058,70           | 207.058,70           | 0,00                                |
|           | 020                             | COSTI DI RICERCA DI SVILUPPO E DI PUBBLICITA'  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                                |             | 020                                 | RISERVE                               | 14.213.161,12        | 14.213.161,12        | 0,00                                |
|           | 040                             | COSTI DI CONCESSIONI E LICENZE                 | 7.362,19             | 4.094,94             | -3.267,25                           |             | 030                                 | CONTRIBUTI IN C/ CAPITALE             | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                                |
|           | 050                             | ONERI PLURIENNALI                              | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                                |             | 040                                 | AVANZO DI AMMINISTRAZIONE             | 955.246,67           | 955.246,67           | 0,00                                |
|           | 060                             | IMM. IMM. IN CORSO ED ACCONTO                  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                                |             | 050                                 | RISULTATI PORTATI A NUOVO             | 87.129,38            | -16.904,25           | -104.033,63                         |
|           | <b>II)</b>                      | <b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>              | <b>14.943.202,12</b> | <b>15.080.251,31</b> | <b>137.049,19</b>                   |             | 060                                 | RISULTATO D'ESERCIZIO                 | -104.033,63          | 0,00                 | 104.033,63                          |
|           | 010                             | TERRENI E FABBRICATI                           | 13.660.599,78        | 13.840.308,07        | 179.708,29                          |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|           | 020                             | IMPIANTI E MACCHINARI                          | 326.509,59           | 306.925,65           | -19.583,94                          | <b>B)</b>   | <b>CAPITALE DI TERZI</b>            |                                       | <b>1.681.884,91</b>  | <b>1.552.066,04</b>  | <b>-129.818,87</b>                  |
|           | 030                             | ATTREZZATURE DIVERSE                           | 523.029,87           | 501.350,63           | -21.679,24                          | <b>I)</b>   | <b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>    |                                       | <b>369.442,65</b>    | <b>336.477,50</b>    | <b>-32.965,15</b>                   |
|           | 040                             | MOBILI                                         | 206.586,87           | 207.260,14           | 673,27                              |             | 010                                 | FONDI ONERI                           | 369.442,65           | 314.035,33           | -55.407,32                          |
|           | 050                             | AUTOMEZZI                                      | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                                |             | 020                                 | FONDI RISCHI                          | 0,00                 | 22.442,17            | 22.442,17                           |
|           | 060                             | IMM. MATERIALI IN CORSO ED ACCONTI             | 226.476,01           | 224.406,82           | -2.069,19                           | <b>II)</b>  | <b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b> |                                       | <b>455.466,37</b>    | <b>460.463,85</b>    | <b>4.997,48</b>                     |
|           | <b>III)</b>                     | <b>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>            | <b>331.150,76</b>    | <b>280.031,31</b>    | <b>-51.119,45</b>                   |             | 010                                 | TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO          | 455.466,37           | 460.463,85           | 4.997,48                            |
|           | 010                             | PARTECIPAZIONI                                 | 1.799,20             | 1.799,20             | 0,00                                | <b>III)</b> | <b>DEBITI</b>                       |                                       | <b>856.975,89</b>    | <b>755.124,69</b>    | <b>-101.851,20</b>                  |
|           | 020                             | INVESTIMENTI FINANZIARI                        | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                                |             | 010                                 | DEBITI V/BANCHE ED ALTRI FINANZIATORI | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                                |
|           | 030                             | CREDITI IMMOBILIZZATI                          | 329.351,56           | 278.232,11           | -51.119,45                          |             | 020                                 | ACCONTI E CAUZIONI                    | 261.237,92           | 115.810,00           | -145.427,92                         |
| <b>B)</b> | <b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>        |                                                | <b>1.667.677,26</b>  | <b>1.943.704,71</b>  | <b>276.027,45</b>                   |             | 030                                 | DEBITI VERSO FORNITORI                | 283.669,43           | 359.534,22           | 75.864,79                           |
|           | <b>I)</b>                       | <b>RIMAMENZE</b>                               | <b>17.634,14</b>     | <b>4.822,30</b>      | <b>-12.811,84</b>                   |             | 040                                 | DEBITI DIVERSI                        | 312.068,54           | 279.780,47           | -32.288,07                          |
|           | 010                             | MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMO         | 17.634,14            | 4.822,30             | -12.811,84                          | <b>C)</b>   | <b>RATEI E RISCOINTI PASSIVI</b>    |                                       | <b>207.803,88</b>    | <b>467.935,70</b>    | <b>260.131,82</b>                   |
|           | <b>II)</b>                      | <b>CREDITI</b>                                 | <b>872.719,13</b>    | <b>1.041.359,28</b>  | <b>168.640,15</b>                   | <b>I)</b>   | <b>RATEI E RISCOINTI PASSIVI</b>    |                                       | <b>207.803,88</b>    | <b>467.935,70</b>    | <b>260.131,82</b>                   |
|           | 010                             | CREDITI VERSO CLIENTI                          | 424.459,18           | 433.786,56           | 9.327,38                            |             | 010                                 | RATEI E RISCOINTI PASSIVI             | 207.803,88           | 467.935,70           | 260.131,82                          |
|           | 020                             | FONDO SVALUTAZIONE CREDITI                     | -32.025,10           | -32.025,10           | 0,00                                |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|           | 030                             | CREDITI DIVERSI                                | 265.629,71           | 382.767,72           | 117.138,01                          |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|           | 040                             | CREDITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI E ASSIST.LI   | 183.473,57           | 253.933,76           | 70.460,19                           |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|           | 050                             | CREDITI TRIBUTARI                              | 31.181,77            | 2.896,34             | -28.285,43                          |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|           | <b>III)</b>                     | <b>ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE</b> | <b>7,07</b>          | <b>0,04</b>          | <b>-7,03</b>                        |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|           | 010                             | ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE        | 7,07                 | 0,04                 | -7,03                               |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|           | <b>IV)</b>                      | <b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>                  | <b>777.316,92</b>    | <b>897.523,09</b>    | <b>120.206,17</b>                   |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|           | 010                             | DISPONIBILITA' LIQUIDE                         | 777.316,92           | 897.523,09           | 120.206,17                          |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
| <b>C)</b> | <b>RATEI E RISCOINTI ATTIVI</b> |                                                | <b>298.858,70</b>    | <b>70.481,71</b>     | <b>-228.376,99</b>                  |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|           | <b>I)</b>                       | <b>RATEI E RISCOINTI ATTIVI</b>                | <b>298.858,70</b>    | <b>70.481,71</b>     | <b>-228.376,99</b>                  |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|           | 010                             | RATEI E RISCOINTI ATTIVI                       | 298.858,70           | 70.481,71            | -228.376,99                         |             |                                     |                                       |                      |                      |                                     |
|           | <b>TOTALE ATTIVO</b>            |                                                | <b>17.248.251,03</b> | <b>17.378.563,98</b> | <b>130.312,95</b>                   |             | <b>TOTALE A PAREGGIO</b>            |                                       | <b>17.248.251,03</b> | <b>17.378.563,98</b> | <b>130.312,95</b>                   |